(iv) 本公司已向其董事會及╱或股東取得與買賣協議及交易事項有關的可能必要
批准；

(v) 本公司已就交易事項遵守上市規則所有適用的披露、股東批准（如規定）及其
他規定；

(vi) 聯交所已批准代價股份上市及買賣的申請，且該項批准於完成前並無遭撤銷
或撤回；

(vii) 賣方及目標公司於適當情況下已促使不可撤回地豁免及╱或解除對根據組織
章程細則或其他規定賦予任何其他人士的待售股份而設立的任何及所有產權
負擔、優先權或其他轉讓限制；

6

(viii) 已就交易事項獲批授所有其他適用的同意、批准及豁免（不論政府、監管或
其他），且該等同意、批准及豁免並無遭第三方（包括但不限於任何政府部門、
證券交易所及其他有關當局）撤銷或撤回，而倘該等同意須受任何條件所限
方可取得，以及若該等條件影響到任何訂約方，則該等條件為有關訂約方可
以接受；

(ix) 本公司的股份於聯交所的上市及掛牌並無遭短暫停牌或停牌（股份短暫停止
或暫停買賣以待於聯交所發佈有關交易事項的公告，或基於任何其他原因遵
守上市規則的規定除外），以及本公司的股份於完成之前或之時並無被除牌
或進入任何除牌程序；

(x) 訂約各方根據買賣協議作出的一切聲明、保證及承諾獲得遵守，且於買賣協
議日期及直至完成日期（包括該日）止每日在所有重要方面均為真實、準確及
正確；及

(xi) 重組工作已經完成且令本公司滿意，以及本公司已收到證明重組工作完成的
文件。

本公司及╱或賣方可於完成日期或之前豁免上述任何先決條件（惟上文第(ii)至(vi)

段所載的先決條件除外，該等先決條件不可獲任何訂約方豁免）。

倘任何先決條件於最後完成日期或之前沒有達成或獲豁免，則買賣協議將告終止；
在此情況下，訂約各方將獲免除及解除彼等各自於買賣協議項下的責任，惟擬於
買賣協議終止後仍然生效或涉及先前任何違反行為的條文規定除外。

完成

完成將於完成日期發生。

於完成時，訂約各方須根據買賣協議的條款及條件遵守彼等各自的完成責任。

7

待完成後，在符合適用法例、上市規則及本公司組織章程大綱及細則的前提下，
賣方具有權利提名一名董事獲委任加入董事會，惟獲賣方提名加入董事會的該名
人士（須為個人）不得為以下身份的人士：

(i) 控制賣方一半以上的投票權；

(ii) 持有或擁有賣方一半以上的已發行股本；

(iii) 控制賣方董事會的組成；或

(iv) 為上文第(i)至(iii)項所述任何人士的聯繫人（定義見上市規則）。

目標公司將以本公司為受益人，提供對MHPL 49%已發行股本所設立的股份押記。

對股權架構的影響
本公司(i)於本公告日期；及(ii)待完成後於緊隨配發及發行代價股份後的股權架構
如下：

  待完成後於緊隨配發
股東 於本公告日期 及發行代價股份後
 股份數目 概約% 股份數目 概約%

合創國際有限公司
 （「合創國際」）及
 其一致行動人士（附註） 1,006,754,000 48.52% 1,006,754,000 46.38%

賣方 – – 95,890,410 4.42%

其他公眾股東 1,068,246,000 51.48% 1,068,246,000 49.20%

 2,075,000,000 100% 2,170,890,410 100%

附註：

(1) 於本公告日期，合創國際於1,006,754,000股股份中擁有權益。合創國際的已發行股本分別由
李和勝先生擁有3%、王勁先生擁有42.6%、石銀君先生擁有7.2%、張遠貴先生擁有7.2%，以
及Kingston Grand Limited（「Kingston Grand」）擁有40%。

8

(2) Long Sino International Limited於Kingston Grand全部已發行股本中擁有權益。

(3) 鄒華先生於Long Sino International Limited全部已發行股本中擁有權益。姜華女士為鄒華先
生的配偶。

(4) 由於合創國際、Kingston Grand、王勁先生、楊先露先生、吳文東先生、李和勝先生、石銀
君先生、Long Sino International Limited、鄒華先生及姜華女士為一致行動人士，故彼等被視
為於合創國際持有的1,006,754,000股股份中擁有權益。

有關賣方的資料
賣方為一間在新加坡註冊成立的有限公司，其股份於新交所上市。賣方為一間投
資管理及控股公司，其主要子公司乃從事工程、採購及建築(EPC)業務。其亦擁有
一項以澳洲為根據地的開採服務業務。

有關目標集團的資料
目標公司

目標公司為一間在開曼群島註冊成立的有限公司，主要從事投資控股業務。於本
公告日期，目標公司為賣方的全資子公司。